
КСК "Дерби", Ленинградская область 29-31 июля 2016 г.

№
 п

/п Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1
АВДЕЕНКО 
Светлана, 2000 б/р ЭКСТРИМ-07, мр., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. Василюк А. КСК "Охта" / 
Ленинградская область допущен

2
АЛХАЗОВА 
Татьяна 000970 б/р

РЕГЛАМЕНТ-05, мер., сер., 
ганн.-латв. помесь, Голливуд, 
Санкт-Петербург

005188 Доманчук В. Слуцман Е. КСК "Приор"/
Санкт-Петербург допущен

3
АФОНИНА 
Екатерина-
Виктория, 2001

004701 1 АМАНДА-05,  коб., гнед., KWPN, 
Solitair, Нидерланды 010541 Пушкарская М. Гришкевич В. 

 Пушкарская М.
КСК "Пегас" / 

Санкт-Петербург допущен

4
БАРХАТОВА 
Анастасия, 2001 019801 3

ХАНИ ХАРТ-06, коб., рыж., 
трак., Хардинг, п. Русско-
Высоцкое, Ленинградская 
область

009458 Пуга О. Пуга О. КСК "Царицына горка" / 
Ленинградская область допущен

5
БЕССАРАБОВА 
Тамара б/р КВАРТА-05, коб., карак., ганн., 

Койот Агли, к/з Георенбург 009459 Латышев А. Егоров К. ч/в / 
Ленинградская область допущен

6 БОБРОВА Елена 2
ВА-БАНК-01, мер., рыж., трак-
буд., Вольф, п/ф "Дивное", 
Московская  область

004069 Попова А. Вощакин Д. ч/в /
 Ленинградская область допущен

7 БОРИСОВА Алина 002184 КМС ДЖЕЙМС БОНД-10, мер., т.-
гн.,ольд., Диарадо, Германия 011304 Борисова А. самостоятельно КСК "Дерби" / Санкт-

Петербург допущен

8
БЫКОВА Валерия, 
2001 б/р ЭКСТРИМ-07, мр., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. Василюк А. КСК "Охта" / 
Ленинградская область допущен

9
ВАРЛАШКИНА 
Яна, 2004 010004 б/р ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольд., 

Фрагмент, неизв. 011210 Сибирцева Н. Сибирцева Н. КК "ГМЗ "Царское село" / 
Ленинградская область допущен

10 ВАХИТОВА Алина 010090 2
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., рос. 
полукр., Leon, Ленинградская 
область, ООО "Ковчег"

007871 ООО "Ковчег" Стулова Е. К/З "Ковчег" / 
Ленинградская область допущен

11
ВЕШКУРЦЕВА 
Ульяна, 1998 004998 б/р КАЛИНА ПИ-09, коб., гнед., 

вест., Cassus, Германия 104QH99 Вешкурцев К. Пушкарская М. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург допущен

12 ВИШНЯК Павел 001776 1
ЛЕВАНТИНУС-11, жер., гнед., 
полукр., Левантинус, КСК 
"Олимп"

011728 Вишняк П. Колпышева Н. КСК "Олимп" / 
Ленинградская область допущен

13 ВОЩАКИН Глеб КМС ИСИДА-08, коб., т.-гнед., ольд., 
Каспар, Германия 011864 Шаповал Е. Вощакин Д. КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

14 ГАРНИК Анастасия 007989 1 ГАБАРА-06, коб., рыж., ганн., 
Грандвилли, к/з Георгенбург 011735 Гарник А. самостоятельно КСК им Ю.Русаковой / 

Санкт-Петербург допущен

15
ГАРНИК Виктория, 
1998 017698 2

БЛЕКИЗ ЛЕДИ-05, коб., гнед., 
немец. спорт., Black Money, 
Германия 

007433 Гарник В. Гарник А. КСК им Ю.Русаковой / 
Санкт-Петербург допущен

16
ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 БАНДИСА-05, коб., гнед., ольд., 

Балу ду Роет, Германия 011201 Гвоздков А. Вощакин Д. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область допущен

17
ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 ГАЙДА-11, коб., рыж., трак., 

Днепр, Россия 011280 Гвоздкова Е. Вощакин Д. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область допущен

18
ДАВЫДКИНА 
Ольга 001778 2

КЕЙПТАУН-12, мер., рыж., 
полукр., Ланд Крузер, КЗ 
"Геонгенбург"

016117 Давыдкина О. Дюндиков В. ч/в / Ленинградская 
область допущен

19
ДМИТРИЕВА 
Екатерина б/р КАРДЕРО-07, мер., гнед., ган., 

Canturo, Германия 009576 Бурцева  Е. Комякова К. КСК "Приор" /
Ленинградская область допущен

20
ЕЛЕНКИН Егор, 
1999 036599 КМС КОРИНТЕ-03, коб., т.-сер., 

латв., Каттио, Латвия 008138 Пушкарская М. Гришкевич В. 
 Пушкарская М.

КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург допущен

21
ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 

KWPN, Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. Шарипова Е. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область допущен

22
ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС

ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., 
гнед., ганн., Le Cou Cou, 
Германия

007668 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область допущен

23
ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС ЛЕДИ ГЕНТАЛЬ-10, коб., бул., 

райт-пони, неизв., Нидерланды 011842 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область допущен

24
ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., 

гнед., KWPN, Нидерланды 010537 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область допущен

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 

Мастер-лист



25
ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 2 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., 

Кок Пар, Лозовской к/з 010339 Еременко О. Шарипова Е. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область допущен

26
ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 2 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., 

голшт., Корденто, Германия 010439 Вощакина О. Шарипова Е. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область допущен

27
ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996 024296 2 АСТЕРИКС-11, жер., рыж., 

трак., Аракс, Москва 011275 Ермолаев П. Белоконь О.
КСК "Платан и компания" 

/
Ленинградская область

допущен

28
ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996 024296 2

ШАНСОН-06, жер., т.-гнед., 
полукр. помесь, Антарес, 
Тверская обл., Россия

010316 Ермолаев П. Белоконь О.
КСК "Платан и компания" 

/
Ленинградская область

допущен

29
ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 013201 2 МЕРСИ-06, коб., рыж., 

спорт.пом., Термит, Украина 010350 Ермолаева Л. Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" / 
Ленинградская область допущен

30
ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 013201 2 ХАКАСИЯ-08, коб., рыж., укр. 

верх., Агат 6, Россия 011746 Ермолаева Л. Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" / 
Ленинградская область допущен

31
ЖИВОТОВА Анна, 
2003 3 БОЛЕРО-00, мер., сер., голшт., 

Барнаул, Германия 008151 Горюнов Д. Комаров В. КСК "Приор" /
Ленинградская область допущен

32 ЗАБИЯКИН Олег б/р КАНТАТА-07, коб., гнед., 
польск. тепл., Визионер, Польша 010331 Волкова Ю. самостоятельно ч/в / Ленинградская 

область допущен

33 ЗАБИЯКИН Олег б/р
КУПИЛОН-08, мер., сер., 
голшт., Квайт Капитоль, 
Германия

011879 Волкова Ю. самостоятельно ч/в / Ленинградская 
область допущен

34
КАРПОВА 
Людмила 2 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., 

Лат, Санкт-Петербург 006277 Пугачев Д. Морозов М. КСК "ЮМАКС" / 
Ленинградская область допущен

35 КОМАРОВ Вадим 000857 МС КАРЛИТА-06, коб., вор., ганн., 
Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. самостоятельно КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

36 КОМЯКОВА Кира 002773 1 АИРИКС-06, мер., т-рыж., латв., 
Аромат, Латвия 006965 Комякова К. Слуцман Е. КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

37
КОНДРАШОВА 
Полина, 2001 б/р

БИАНКА-06, коб., карак., 
русск.верх., Кнехт, ЗАО 
"Старожиловский к/з"

08968 Кондрашова Н. Никифорова Е. КСК им. Ю. Русаковой / 
Санкт-Петербург допущен

38 КОПКО Виталия б/р
ЭЛТОН ВАН ДЕ ХЕЛЛЕ-10, 
жер., гнед., бельг. спорт., Крис 
Ван де Хелле, Бельгия

011274 Копко В. Белоконь О.
КСК "Платан и компания" 

/
Ленинградская область

допущен

39
КОРЫТИНА Анна, 
1997 001797 2

ПШИМАФ-05, мер., 
нед., ЧКВ, Magic Junction, Чехия 007211 Строгонова Н. Дариева Н. КСК "Репино" / Санкт-

Петербург допущен

40
КУЛАКОВА 
Адриана, 2003 013903 2 ОРЛАНДО КЕЙ-10, мер., гнед., 

полукр., Ангел Дождя, Россия 011886 Чернышева В. Чернышева В. КСК "Адвис"/
Ленинградская область допущен

41
КУЛЕШОВ 
Константин 000271 КМС ГАБРИС-08, мер., гнед., латв., 

Gastons, Латвия 009602 Жаркова Е. Новрузов И. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург допущен

42
КУЛЕШОВ 
Константин 000271 КМС КАЛИНЕРОС-06, мер., гнед., 

голшт., Coriano, Германия 009407 Жаркова Е. Новрузов И. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург допущен

43
КУЛЕШОВ 
Константин 000271 2

КАМПИНА ГРАНДИ-07, коб., 
сер., полукр., Кинг Лайф, КСК 
"Райдер"

014932 Кулешов К. Новрузов И. КСК "Факт"/ 
Санкт-Петербург допущен

44 ЛАЗАРЕВА Дарья б/р

ИЛЛЮСТРАТОР-04, мер., св.-
рыж., буд., Изюм46, к/з им. 
Первой Конной армии, 
Ростовская область

005475 Бабушкина А. Бриллиантова А. КСК им. Ю. Русаковой / 
Санкт-Петербург допущен

45 ЛИ Виктория 004178 1 КЛЭР ДЕ ЛУНА-11, коб., сер., 
ольд., Сталипсо., Германия 011265 Ли В. Морозов М. КСК "ЮМАКС" / 

Ленинградская область допущен

46 ЛИ Виктория 004178 1 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., 
Лат, Санкт-Петербург 006277 Пугачев Д. Морозов М. КСК "ЮМАКС" / 

Ленинградская область допущен

47
ЛИЛЛЕРТ 
Александр 011181 2

ВЭРИ ВЕЛЛ М-09, коб., т-гнед., 
голшт., Веймар, ф/х 
Маланичевых

013128 Лиллерт А. Трофимова Д. КСК "Первая лошадь" /
Псковская область допущен

48 ЛОГУНОВА Елена 003474 2 ВОСТОРГ-12, мер., гнед., 
полукр., неизв. 011865 Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" / 

Санкт-Петербург допущен

49 ЛОГУНОВА Елена 003474 2
ЭСКУРО ВАН ДЕН ДОРН-04, 
мер., т-гнед., бельг. тепл., 
Контендро, Бельгия

015445 Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" / 
Санкт-Петербург допущен

50 МАЙОРОВ Кир 000567 МС ХАЗАР-09, мер., вор., неизв., 
Хромпик, Ставропольский край 011043 Манучарова А. самостоятельно ЦКМ "Альбион"/ 

Санкт-Петербург допущен

51
МАЙОРОВА 
Софья, 1999 032299 1 БАНДЕРЛОГ-10, жер., гнед., 

полукр., Багратион, Россия 011828 Чернышова В. Майоров К. ЦКМ "Альбион" / 
Ленинградская область допущен

52 МАРЧЕНКО Анна 007483 2 ЛАБРАДОР-05, жер., кар., 
голшт., Лотос, Беларусь 010422 Марченко А. Комаров В. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург допущен

53
МАСЛЯКОВА 
Надежда б/р

СОНАТА-03, коб., сол., ахалт.-
трак.-ганн., Сатрап, 
Ставропольский край

003011 Яхнюк Ю. Яхнюк Г. КК "Sport&Western" / 
Санкт-Петербург допущен



54
МОРОХИНА 
Людмила б/р ЛАЙФ ДАНСЕР-05, мер., вор., 

нем. спорт. , Livello, Германия
DE 437-

0000357-05 Морохина Л. самостоятельно КСК "Талисман" / 
Ленинградская область допущен

55 НАЗАРОВА Дарина 005184 б/р ИТАКА-07, коб., гнед., укр. 
верх., Кохлей, Украина 011261 Назарова Д. Эшмаков М. КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

56
НАРУБОВА Влада, 
2001 3 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., 

латв., Градс, Латвия 011761 Пушкарская М. Пушкарская М. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург допущен

57
ОСТАПЕНКО 
Оксана б/р

БУГАТТИ ВЕРОНА-11, коб., 
гнед., трак. помесь, Большой 
Каприз, Ленинградская область

010687 Остапенко О. Цветков В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

58
ПЕТУХОВ 
Григорий, 1998 008398 б/р ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., 

Amati, Венгрия 009427 Байбузенко В. Хмелева И. КСК "Вента" / Санкт-
Петербург допущен

59
ПОДОСПЕЕВА 
Татьяна б/р

ГЕПАРД-09, мер., рыж., 
спорт.помесь, Диапазон, 
Ленинградская обл.

010332 Подоспеева Т. Дровалев А. КСК "Токсово" / Санкт-
Петербург допущен

60
ПОКРАМОВИЧ 
Ксения б/р ПЛАСТИКА-08, коб., рыж., 

полукр., Империал, КХ "Жемово" 011700 СПК ПЗ 
"Детскосельский" Карташева С. КСК "Детскосельский" /

Санкт-Петербург допущен

61
ПОКРАМОВИЧ 
Ксения б/р ЭЙФОРИЯ-10, коб., гнед., 

полукр., Фактор, Россия 016141 Покрамович К. Карташова С. КСК "Детскосельский" / 
Санкт-Петербург допущен

62 ПОПОВА Анна б/р АЙСЛАНДЕР ФОКС-05, мер., 
рыж., латв., Исхор, Латвия 010335 Попова А. Вощакин Д. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург допущен

63
РЕВНИВЫХ 
Марина б/р

ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., 
Резус, колхоз "Ленинский путь", 
Минская область

009448 Ревнивых М. Чистякова А. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

64
РОГАЛЕВА 
Евдокия, 2001 033201 3

ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., 
трак-латв., Лат, Ленинградская 
область

001273 Алексеева Т. Осадчая О. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург допущен

65
САЧЕНОК Наталья, 
1994 б/р ГЕРМАНИЯ-00, коб., рыж., 

ганн., Гонг, Новгородский р-н 002697 Киселева Е. Кисленков А. КК "Токсово" / 
Ленинградская область допущен

66
СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 2

ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, 
коб., вор., ольден., Don Gregory, 
Германия

010445 Малова Е. Макарова И. КСК "Вента" /
Санкт-Петербург допущен

67
СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 005782 1 КАРДИНАРО-02, мер., гнед., 

голшт., Кардино, Германия 009923 Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" /
Санкт-Петербург допущен

68
СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 005782 1 ЛЕПОРТО-06, мер., т-гнед., 

ольд., Левантос I, Латвия 010343 Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" /
Санкт-Петербург допущен

69
СЕМЕНОВА 
Анастасия б/р ВОСТОРГ-06, мер., вор., 

полукр., Гай, Россия 011823 Семенова А. Карпинский А. КСК "Приор" /
Ленинградская область допущен

70
СЕМЕНОВА 
Елизавета, 2000 б/р ВОСТОРГ-06, мер., вор., 

полукр., Гай, Россия 011823 Семенова А. Карпинский А. КСК "Приор" /
Ленинградская область допущен

71
СКРЮЧЕНКОВА 
Анастасия 2 КАПТОРИЯ-10, коб., сер., 

вестф., Капитал, Украина 011822 Скрюченкова А. Вощакин Д. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург допущен

72
СМИРНОВА 
Екатерина, 1998 026798 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, 

Каско, Нидерланды 010337 Смирнова Н. Хмелева И. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

73 СОТСКОВ Никита 000194 МС
МАЧУ-ПИКЧУ-11, мер., вор., 
рус. спорт., Максимус, 
Ленинградская область

012920 Сотсков Н. самостоятельно
СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР 
по КС и СП / Санкт-

Петербург
допущен

74
СТАРИКОВА 
Ольга, 2001 3 ОАЗИС-95, мер., т.-гнед., трак., 

Отель, Россия RUS00827 Веселина И. Веселина И. КСК "Щеглово" / 
Ленинградская область допущен

75 СЫСОЕВА Ирина 019590 3 БРЭМ-01, жер., рыж., буд., 
Близнец, Калмыкия 001497 Михайлова Д. Пушкарская А.

 Пушкарская М.
КСК "Пегас" / 

Ленинградская область допущен

76 СЫСОЕВА Ирина 019590 3 ДОМИНИКА-05, коб., гнед., 
латв., Donnerbube II, Латвия 010432 Белякова Л. Цветков В.

Пушкарская М.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

77
ТЕЛЬНОВА 
Александра, 2003 б/р

МИСС ПОЛЛИ-09, коб., сер., 
полукр., Литл Милтон-06, Марий 
Эл респ.

011231 Тельнов Н. Зайцев Б. КСК "Дерби"/ 
Ленинградкая область допущен

78
ТРОФИМОВА 
Дарья 006594 1 ЖУНАК 2-07, мер., гнед., 

помесь, Ojciec, Польша 016705 Лиллерт А. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/ 
Псковская область допущен

79
ТРОФИМОВА 
Дарья 006594 1 КАВЕР ГЕРЛ-08, коб., т-гнед., 

ганн, Си Индоктро, Германия 016439 Лиллерт А. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/ 
Псковская область допущен

80
ТРОФИМОВА 
Дарья 006594 1 ЛЕРИЯ-08, коб.,  гнед., ольд., 

Левантос, Германия 015109 Лиллерт А. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/ 
Псковская область допущен

81
ФИРСОВА Ия, 
2000 024900 2 АГАТЭ-09, коб., гнед., эстонская 

спорт., Агадез ESH 46, Эстония 011830 Фирсова И. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

82
ФИРСОВА Ия, 
2000 024900 2 ЛОРД ДАЙМОНД-09, жер., 

гнед., ганн., Линкольн, Россия 011895 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби",
Ленинградская область допущен



83
ХВОРОСТЯНОВА 
Анна 006986 б/р СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., 

Мавр, Русско-Высоцкая ПТФ 006582 Хворостянова А. Григорьева Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

84 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС БАРОС-06, мер., сер., KWPN, 
Каско, Нидерланды 010337 Смирнова Н. самостоятельно КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

85 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС КВИК КЛЕР-11, коб., сер., 
вестф., Квайт Калидо, Россия 011765 Малова Е. самостоятельно КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

86
ШИШОВ 
Станислав 003562 МС

ЭКСКЛЮЗИВ-11, мер., гнед., 
голшт., Эль-Фероль 10,
Русско-Высоцкая ПТФ

011311 Сергиеня О. самостоятельно КСК "Классика" /
Ленинградская область допущен

87 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. Вощакин Д. КСК "Приор" / Санкт-

Петербург допущен

88 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК БАНДИТО-06, мер., т.-гнед., 
KWPN, Таймлесс, Нидерланды 010506 Флегентова И. самостоятельно КСК "Приор" / Санкт-

Петербург допущен

89 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК ЛАНТОНИО АШАНТИ-10, мер., 
гнед., латв., Лантон З, Латвия 011759 Гришкевич В. Пушкарская М. КСК "Пегас" / 

Санкт-Петербург допущен

90
ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 004902 3

КСАНДЕР-08, мер., сер., 
уэльский пони, Casperhofs 
freddy, Голландия

010131 Харьков А. Кутузова О. ч/в /
Ленинградская область допущен

91
ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 004902 3

ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., 
эстонская спорт., Orly Chin de 
Muze Esh, Эстония

010124 Яковлева И. Кутузова О. ч/в /
Ленинградская область допущен

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Красненкова А. -  Ленинградская область



КСК "Дерби", Ленинградская область 30 июля 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 КУЛЕШОВ Константин 000271 КМС ГАБРИС-08, мер., гнед., латв., 
Gastons, Латвия 009602 Жаркова Е. КСК "Факт" / 

Санкт-Петербург 0 39,33 0 32,97

2 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., 

ганн., Le Cou Cou, Германия 007668 Локтионов В. КСК "Дерби"/ Ленинградская 
область 0 43,49 0 33,90

3 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 КАВЕР ГЕРЛ-08, коб., т-гнед., 
ганн, Си Индоктро, Германия 016439 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 0 40,86 4 34,28

4 ФИРСОВА Ия, 2000 2 АГАТЭ-09, коб., гнед., эстонская 
спорт., Агадез ESH 46, Эстония 011830 Фирсова И. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 41,70 4 37,72

5 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 ЖУНАК 2-07, мер., гнед., помесь, 
Ojciec, Польша 016705 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 0 41,37 10 50,72

6 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 

KWPN, Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область 0 42,56 снят

7 ВИШНЯК Павел 001776 1 ЛЕВАНТИНУС-11, жер., гнед., 
полукр., Левантинус, КСК "Олимп" 011728 Вишняк П. КСК "Олимп" / 

Ленинградская область 1 48,88

8 БАРХАТОВА 
Анастасия, 2001 019801 3

ХАНИ ХАРТ-06, коб., рыж., трак., 
Хардинг, п. Русско-Высоцкое, 
Ленинградская область

009458 Пуга О. КСК "Царицына горка" / 
Ленинградская область 4 38,95

9 ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 013201 2 МЕРСИ-06, коб., рыж., 

спорт.пом., Термит, Украина 010350 Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" / 
Ленинградская область 4 39,99

10 БОРИСОВА Алина 002184 КМС ДЖЕЙМС БОНД-10, мер., т.-
гн.,ольд., Диарадо, Германия 011304 Борисова А. КСК "Дерби" / Санкт-

Петербург 4 43,00

11 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 ЛЕРИЯ-08, коб.,  гнед., ольд., 
Левантос, Германия 015109 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 8 41,18

12 ЛИ Виктория 004178 1 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., 
Лат, Санкт-Петербург 006277 Пугачев Д. КСК "ЮМАКС" / 

Ленинградская область 8 43,54

13 КОМЯКОВА Кира 002773 1 АИРИКС-06, мер., т-рыж., латв., 
Аромат, Латвия 006965 Комякова К. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 8 60,07

14 КУЛАКОВА Адриана, 
2003 013903 2 ОРЛАНДО КЕЙ-10, мер., гнед., 

полукр., Ангел Дождя, Россия 011886 Чернышева В. КСК "Адвис"/
Ленинградская область 24 41,35

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регион

Результат
Фамилия, Имя 
всадника

2 фазаРег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

ВладелецРег.№

М
ес
то

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап
Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №1
до 120 см "В две фазы" (ст.16.16.5.3, табл. А)

Результат

1 фаза



КСК "Дерби", Ленинградская область 30 июля 2016 г.

ш/о Время

1 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. КСК "Приор" / Санкт-

Петербург 0 67,01 1

2 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., 

гнед., KWPN, Нидерланды 010537 Локтионов В. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область 0 69,08 1

3 ВОЩАКИН Глеб КМС ИСИДА-08, коб., т.-гнед., ольд., 
Каспар, Германия 011864 Шаповал Е. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 70,79 1

4 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 КАВЕР ГЕРЛ-08, коб., т-гнед., 
ганн, Си Индоктро, Германия 016439 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 4 67,69 1

5 МАЙОРОВ Кир 000567 МС ХАЗАР-09, мер., вор., неизв., 
Хромпик, Ставропольский край 011043 Манучарова А. ЦКМ "Альбион"/ 

Санкт-Петербург 4 72,48 1

6 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК БАНДИТО-06, мер., т.-гнед., 
KWPN, Таймлесс, Нидерланды 010506 Флегентова И. КСК "Приор" / Санкт-

Петербург 4 75,28 1

7 МАРЧЕНКО Анна 007483 2 ЛАБРАДОР-05, жер., кар., 
голшт., Лотос, Беларусь 010422 Марченко А. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург 9 96,14  -

8 КОМАРОВ Вадим 000857 МС КАРЛИТА-06, коб., вор., ганн., 
Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 10 86,21  -

9 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 ЖУНАК 2-07, мер., гнед., помесь, 
Ojciec, Польша 016705 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 12 72,27  -

10 КУЛЕШОВ Константин 000271 КМС КАЛИНЕРОС-06, мер., гнед., 
голшт., Coriano, Германия 009407 Жаркова Е. КСК "Факт" / 

Санкт-Петербург 20 69,97  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Фамилия, Имя 
всадника

Вып. 
норм.

Маршрут
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 2
до 130 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то



КСК "Дерби", Ленинградская область 30 июля 2016 г.

ш/о Время

1 ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 004902 3 КСАНДЕР-08, мер., сер., уэльский 

пони, Casperhofs freddy, Голландия 010131 Харьков А. ч/в /
Ленинградская область 3 58,67

2 ТЕЛЬНОВА 
Александра, 2003 б/р МИСС ПОЛЛИ-09, коб., сер., полукр., 

Литл Милтон-06, Марий Эл респ. 011231 Тельнов Н. КСК "Дерби"/ Ленинградкая 
область 4,75 66,55

3 ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 б/р ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольд., 

Фрагмент, неизв. 011210 Сибирцева Н. КК "ГМЗ "Царское село" / 
Ленинградская область 17 79,57

1 СЫСОЕВА Ирина 019590 3 ДОМИНИКА-05, коб., гнед., латв., 
Donnerbube II, Латвия 010432 Белякова Л. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 61,85

2 АЛХАЗОВА Татьяна 000970 б/р РЕГЛАМЕНТ-05, мер., сер., ганн.-латв. 
помесь, Голливуд, Санкт-Петербург 005188 Доманчук В. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург 0 61,65

3 ПОКРАМОВИЧ 
Ксения б/р ПЛАСТИКА-08, коб., рыж., полукр., 

Империал, КХ "Жемово" 011700 СПК ПЗ 
"Детскосельский"

КСК "Детскосельский"/
Санкт-Петербург 0 61,46

4 САЧЕНОК Наталья, 
1994 б/р ГЕРМАНИЯ-00, коб., рыж., ганн., Гонг, 

Новгородский р-н 002697 Киселева Е. КК "Токсово" / 
Ленинградская область 0 57,07

5 МАСЛЯКОВА Надежда б/р СОНАТА-03, коб., сол., ахалт.-трак.-
ганн., Сатрап, Ставропольский край 003011 Яхнюк Ю. КК "Sport&Western" / Санкт-

Петербург 0 46,24

6 ПОПОВА Анна б/р АЙСЛАНДЕР ФОКС-05, мер., рыж., 
латв., Исхор, Латвия 010335 Попова А. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург 0,75 66,07

7 РОГАЛЕВА Евдокия, 
2001 033201 3 ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-

латв., Лат, Ленинградская область 001273 Алексеева Т. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург 3,5 65,80

8 ПОДОСПЕЕВА 
Татьяна б/р ГЕПАРД-09, мер., рыж., спорт.помесь, 

Диапазон, Ленинградская обл. 010332 Подоспеева Т. КСК "Токсово" / Санкт-
Петербург 4 53,92

9 ЗАБИЯКИН Олег б/р КАНТАТА-07, коб., гнед., польск. 
тепл., Визионер, Польша 010331 Волкова Ю. ч/в / Ленинградская область 5,5 69,87

10 БЕССАРАБОВА 
Тамара б/р КВАРТА-05, коб., карак., ганн., Койот 

Агли, к/з Георенбург 009459 Латышев А. ч/в / 
Ленинградская область 7,5 81,26

11 ДМИТРИЕВА 
Екатерина б/р КАРДЕРО-07, мер., гнед., ган., 

Canturo, Германия 009576 Бурцева  Е. КСК "Приор" /
Ленинградская область 12 59,86

ЛАЗАРЕВА Дарья б/р
ИЛЛЮСТРАТОР-04, мер., св.-рыж., 
буд., Изюм46, к/з им. Первой Конной 
армии, Ростовская область

005475 Бабушкина А. КСК им. Ю. Русаковой / 
Санкт-Петербург снят

1 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ЛЕДИ ГЕНТАЛЬ-10, коб., бул., райт-

пони, неизв., Нидерланды 011842 Локтионов В. КСК "Дерби"/ Ленинградская 
область 0 55,48

2 СОТСКОВ Никита 000194 МС
МАЧУ-ПИКЧУ-11, мер., вор., рус. 
спорт., Максимус, Ленинградская 
область

012920 Сотсков Н. СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР по 
КС и СП / Санкт-Петербург 0,5 65,52

3 ДАВЫДКИНА Ольга 001778 2 КЕЙПТАУН-12, мер., рыж., полукр., 
Ланд Крузер, КЗ "Геонгенбург" 016117 Давыдкина О. ч/в / Ленинградская область 4 61,18

ПОКРАМОВИЧ 
Ксения б/р ЭЙФОРИЯ-10, коб., гнед., полукр., 

Фактор, Россия 016141 Покрамович К. КСК "Детскосельский" / 
Санкт-Петербург снят

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регион

Результат

МаршрутФамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

Зачет "Дети"

Зачет "Открытый класс"

Зачет "Всадники на молодых лошадях"

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап
Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 3
до 80 см  "Приближенно к норме времени" (Табл. В )

М
ес
то



КСК "Дерби", Ленинградская область 30 июля 2016 г.

ш/о Время

1 БАРХАТОВА 
Анастасия, 2001 019801 3

ХАНИ ХАРТ-06, коб., рыж., трак., 
Хардинг, п. Русско-Высоцкое, 
Ленинградская область

009458 Пуга О. КСК "Царицына горка" / 
Ленинградская область 0 53,06 3

2 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 2 ВЭРИ ВЕЛЛ М-09, коб., т-гнед., 
голшт., Веймар, ф/х Маланичевых 013128 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь" /

Псковская область 0 56,44 3

3 ФИРСОВА Ия, 2000 024900 2 ЛОРД ДАЙМОНД-09, жер., гнед., 
ганн., Линкольн, Россия 011895 Локтионов В. КСК "Дерби" /

Ленинградская область 0 67,66 3

4 НАЗАРОВА Дарина 005184 б/р ИТАКА-07, коб., гнед., укр. верх., 
Кохлей, Украина 011261 Назарова Д. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 70,98 3

5 БЫКОВА Валерия, 
2001 б/р ЭКСТРИМ-07, мр., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. КСК "Охта" / 
Ленинградская область 0 72,46 3

В/К ВЕШКУРЦЕВА 
Ульяна, 1998 004998 б/р КАЛИНА ПИ-09, коб., гнед., 

вест., Cassus, Германия 104QH99 Вешкурцев К. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 3 90,54  -

6 СЫСОЕВА Ирина 019590 3 БРЭМ-01, жер., рыж., буд., 
Близнец, Калмыкия 001497 Михайлова Д. КСК "Пегас" / 

Ленинградская область 4 57,00  -

7 НАРУБОВА Влада, 
2001 3 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., латв., 

Градс, Латвия 011761 Пушкарская М. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург 4 60,37 1Ю

8 КАРПОВА Людмила 2 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., 
Лат, Санкт-Петербург 006277 Пугачев Д. КСК "ЮМАКС" / 

Ленинградская область 4 60,45  -

9 ЖИВОТОВА Анна, 
2003 3 БОЛЕРО-00, мер., сер., голшт., 

Барнаул, Германия 008151 Горюнов Д. КСК "Приор" /
Ленинградская область 4 60,61 1Ю

10 ПОДОСПЕЕВА 
Татьяна б/р

ГЕПАРД-09, мер., рыж., 
спорт.помесь, Диапазон, 
Ленинградская обл.

010332 Подоспеева Т. КСК "Токсово" / Санкт-
Петербург 4 69,25  -

11 ЛОГУНОВА Елена 003474 2
ЭСКУРО ВАН ДЕН ДОРН-04, 
мер., т-гнед., бельг. тепл., 
Контендро, Бельгия

015445 Логунова Е. КСК "Перфект" / 
Санкт-Петербург 4 75,72  -

12 ЗАБИЯКИН Олег б/р КУПИЛОН-08, мер., сер., голшт., 
Квайт Капитоль, Германия 011879 Волкова Ю. ч/в / Ленинградская 

область 11,25 91,18  -

13 КОЛПАКОВА Ольга 006981 2 ЧЕРЧИЛЬ-07, жер., гнед., KWPN, 
Oscar, Нидерланды 008648 Колпакова О. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 12 70,05  -

14 ХВОРОСТЯНОВА 
Анна 006986 б/р СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., 

Мавр, Русско-Высоцкая ПТФ 006582 Хворостянова А. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 12,5 116,67  -

КОНДРАШОВА 
Полина, 2001 б/р

БИАНКА-06, коб., карак., 
русск.верх., Кнехт, ЗАО 
"Старожиловский к/з"

08968 Кондрашова Н. КСК им. Ю. Русаковой / 
Санкт-Петербург снят  -

АВДЕЕНКО Светлана, 
2000 б/р ЭКСТРИМ-07, мр., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. КСК "Охта" / 
Ленинградская область снят  -

ВЕШКУРЦЕВА 
Ульяна, 1998 004998 б/р КАЛИНА ПИ-09, коб., гнед., 

вест., Cassus, Германия 104QH99 Вешкурцев К. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург снят  -

1 ЛОГУНОВА Елена 003474 2 ВОСТОРГ-12, мер., гнед., 
полукр., неизв. 011865 Логунова Е. КСК "Перфект" / 

Санкт-Петербург 0 63,42 3

2 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 ГАЙДА-11, коб., рыж., трак., 

Днепр, Россия 011280 Гвоздкова Е. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 0 69,22 3

3 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС КВИК КЛЕР-11, коб., сер., 
вестф., Квайт Калидо, Россия 011765 Малова Е. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 0 69,55 3

4 ОСТАПЕНКО Оксана б/р
БУГАТТИ ВЕРОНА-11, коб., 
гнед., трак. помесь, Большой 
Каприз, Ленинградская область

010687 Остапенко О. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 1 82,02  -

5 ШИШОВ Станислав 003562 МС
ЭКСКЛЮЗИВ-11, мер., гнед., 
голшт., Эль-Фероль 10,
Русско-Высоцкая ПТФ

011311 Сергиеня О. КСК "Классика" /
Ленинградская область 4 64,42  -

Результат

Маршрут

Зачет "Всадники на молодых лошадях"

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 4

Рег.№ Владелец Вып. 
норм.Команда, регион

до 100 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. В)

Зачет "Дети, любители"

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения



ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996 024296 2 АСТЕРИКС-11, жер., рыж., трак., 

Аракс, Москва 011275 Ермолаев П. КСК "Платан и компания" /
Ленинградская область снят  -

1 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 2

ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, 
коб., вор., ольден., Don Gregory, 
Германия

010445 Малова Е. КСК "Вента" /
Санкт-Петербург 0 60,94 3

2 ЕЛЕНКИН Егор, 1999 036599 КМС КОРИНТЕ-03, коб., т.-сер., латв., 
Каттио, Латвия 008138 Пушкарская М. КСК "Пегас" / 

Санкт-Петербург 0 65,88 3

3 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 БАНДИСА-05, коб., гнед., ольд., 

Балу ду Роет, Германия 011201 Гвоздков А. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 0 67,37 3

4 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 004701 1 АМАНДА-05,  коб., гнед., KWPN, 

Solitair, Нидерланды 010541 Пушкарская М. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 0 67,64 3

5 КОПКО Виталия б/р
ЭЛТОН ВАН ДЕ ХЕЛЛЕ-10, жер., 
гнед., бельг. спорт., Крис Ван де 
Хелле, Бельгия

011274 Копко В. КСК "Платан и компания" /
Ленинградская область 0 77,93 3

6 СМИРНОВА 
Екатерина, 1998 026798 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, 

Каско, Нидерланды 010337 Смирнова Н. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 3 78,92 1Ю

7 МАЙОРОВА Софья, 
1999 032299 1 БАНДЕРЛОГ-10, жер., гнед., 

полукр., Багратион, Россия 011828 Чернышова В. ЦКМ "Альбион" / 
Ленинградская область 3,75 81,47 1Ю

8 КУЛЕШОВ Константин 000271 2
КАМПИНА ГРАНДИ-07, коб., 
сер., полукр., Кинг Лайф, КСК 
"Райдер"

014932 Кулешов К. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург 4 57,68  -

9 ЛИ Виктория 004178 1 КЛЭР ДЕ ЛУНА-11, коб., сер., 
ольд., Сталипсо., Германия 011265 Ли В. КСК "ЮМАКС" / 

Ленинградская область 4 58,35  -

10 КОРЫТИНА Анна, 
1997 001797 2

ПШИМАФ-05, мер., 
нед., ЧКВ, Magic Junction, Чехия 007211 Строгонова Н. КСК "Репино" / Санкт-

Петербург 4 66,36  -

11 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК ЛАНТОНИО АШАНТИ-10, мер., 
гнед., латв., Лантон З, Латвия 011759 Гришкевич В. КСК "Пегас" / 

Санкт-Петербург 4 69,59  -

12 БЕССАРАБОВА 
Тамара б/р КВАРТА-05, коб., карак., ганн., 

Койот Агли, к/з Георенбург 009459 Латышев А. ч/в / 
Ленинградская область 4 74,42  -

13 ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996 024296 2

ШАНСОН-06, жер., т.-гнед., 
полукр. помесь, Антарес, Тверская 
обл., Россия

010316 Ермолаев П. КСК "Платан и компания" /
Ленинградская область 4 77,46  -

14 РЕВНИВЫХ Марина б/р
ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., 
Резус, колхоз "Ленинский путь", 
Минская область

009448 Ревнивых М. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 12,5 84,49  -

СЕМЕНОВА 
Елизавета, 2000 б/р ВОСТОРГ-06, мер., вор., полукр., 

Гай, Россия 011823 Семенова А. КСК "Приор" /
Ленинградская область снят  -

СЕМЕНОВА Анастасия б/р ВОСТОРГ-06, мер., вор., полукр., 
Гай, Россия 011823 Семенова А. КСК "Приор" /

Ленинградская область снят  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Зачет "ОТКРЫТЫЙ КЛАСС"



КСК "Дерби", Ленинградская область 31 июля 2016 г.

ш/о Время

1 ТРОФИМОВА Дарья 006594 1 ЖУНАК 2-07, мер., гнед., помесь, 
Ojciec, Польша 016705 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 

Псковская область 8 68,70  -

2 БОРИСОВА Алина 002184 КМС ДЖЕЙМС БОНД-10, мер., т.-
гн.,ольд., Диарадо, Германия 011304 Борисова А. КСК "Дерби" / Санкт-

Петербург 12 70,50  -

3 ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 013201 2 МЕРСИ-06, коб., рыж., 

спорт.пом., Термит, Украина 010350 Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" / 
Ленинградская область 29 78,02  -

ФИРСОВА Ия, 2000 2 АГАТЭ-09, коб., гнед., эстонская 
спорт., Агадез ESH 46, Эстония 011830 Фирсова И. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область снят  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 5
до 125 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Вып. 

норм.
МаршрутКоманда, регион

Результат
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец



КСК "Дерби", Ленинградская область 31 июля 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС

ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, 
мер., гнед., KWPN, 
Нидерланды

010537 Локтионов В. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область 0 74,19 0 44,19 1

2 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., 
KWPN, Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. КСК "Приор" / Санкт-

Петербург 0 71,73 4 42,61 1

3 ВОЩАКИН Глеб КМС ИСИДА-08, коб., т.-гнед., 
ольд., Каспар, Германия 011864 Шаповал Е. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 76,11 8 44,05 1

4 МАРЧЕНКО Анна 007483 2 ЛАБРАДОР-05, жер., кар., 
голшт., Лотос, Беларусь 010422 Марченко А. КСК "Приор"/

Санкт-Петербург 0 75,54 8 48,81 1

5 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК БАНДИТО-06, мер., т.-гнед., 
KWPN, Таймлесс, Нидерланды 010506 Флегентова И. КСК "Приор" / Санкт-

Петербург 1 81,16 1

6 ТРОФИМОВА 
Дарья 006594 1

КАВЕР ГЕРЛ-08, коб., т-
гнед., ганн, Си Индоктро, 
Германия

016439 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 
Псковская область 8 72,32  -

7 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС

ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., 
гнед., ганн., Le Cou Cou, 
Германия

007668 Локтионов В. КСК "Дерби"/ 
Ленинградская область 9 83,46  -

8 КОМАРОВ Вадим 000857 МС КАРЛИТА-06, коб., вор., 
ганн., Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 12 94,74  -

9 КУЛЕШОВ 
Константин 000271 КМС КАЛИНЕРОС-06, мер., гнед., 

голшт., Coriano, Германия 009407 Жаркова Е. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург 12 75,64  -

10 МАЙОРОВ Кир 000567 МС
ХАЗАР-09, мер., вор., неизв., 
Хромпик, Ставропольский 
край

011043 Манучарова А. ЦКМ "Альбион"/ 
Санкт-Петербург 12 75,34  -

11 ТРОФИМОВА 
Дарья 006594 1 ЖУНАК 2-07, мер., гнед., 

помесь, Ojciec, Польша 016705 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь"/ 
Псковская область 13 97,69  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Рег.№ Команда, регион

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Владелец Маршрут

М
ес
то

Рег.№

Результат
Вып. 
норм.

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 6
до 130 см "Классический" (ст. 9.8.2.2, табл. А )

Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Перепрыжка

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения



КСК "Дерби", Ленинградская область 31 июля 2016 г.

ш/о Время

1 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 2 ВЭРИ ВЕЛЛ М-09, коб., т-гнед., 
голшт., Веймар, ф/х Маланичевых 013128 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь" /

Псковская область 0 48,14 3

2 ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 004902 3

ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., 
эстонская спорт., Orly Chin de 
Muze Esh, Эстония

010124 Яковлева И. ч/в /
Ленинградская область 0 54,38 3

3 ГАРНИК Виктория, 
1998 017698 2

БЛЕКИЗ ЛЕДИ-05, коб., гнед., 
немец. спорт., Black Money, 
Германия 

007433 Гарник В. КСК им Ю.Русаковой / 
Санкт-Петербург 0 55,12 3

4 ФИРСОВА Ия, 2000 024900 2 ЛОРД ДАЙМОНД-09, жер., гнед., 
ганн., Линкольн, Россия 011895 Локтионов В. КСК "Дерби"/

Ленинградская область 0 57,90 3

5 МОРОХИНА Людмила б/р ЛАЙФ ДАНСЕР-05, мер., вор., 
нем. спорт. , Livello, Германия

DE 437-
0000357-

05
Морохина Л. КСК "Талисман" / 

Ленинградская область 0 58,14 3

6 ВЕШКУРЦЕВА 
Ульяна, 1998 004998 б/р КАЛИНА ПИ-09, коб., гнед., 

вест., Cassus, Германия 104QH99 Вешкурцев К. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 0 63,06 3

7 ВАХИТОВА Алина 010090 2
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., рос. 
полукр., Leon, Ленинградская 
область, ООО "Ковчег"

007871 ООО "Ковчег" К/З "Ковчег" / 
Ленинградская область 6 73,26  -

8 НАЗАРОВА Дарина 005184 б/р ИТАКА-07, коб., гнед., укр. верх., 
Кохлей, Украина 011261 Назарова Д. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 8 54,84  -

1 МАЙОРОВА Софья, 
1999 032299 1 БАНДЕРЛОГ-10, жер., гнед., 

полукр., Багратион, Россия 011828 Чернышова В. ЦКМ "Альбион" / 
Ленинградская область 0 50,65 3

2 ПЕТУХОВ Григорий, 
1998 008398 б/р ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., 

Amati, Венгрия 009427 Байбузенко В. КСК "Вента" / Санкт-
Петербург 0 52,02 3

3 БОБРОВА Елена 2
ВА-БАНК-01, мер., рыж., трак-
буд., Вольф, п/ф "Дивное", 
Московская  область

004069 Попова А. ч/в /
 Ленинградская область 0 58,49 3

4 РЕВНИВЫХ Марина б/р
ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., 
Резус, колхоз "Ленинский путь", 
Минская область

009448 Ревнивых М. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 4 54,40  -

5 СКРЮЧЕНКОВА 
Анастасия 2 КАПТОРИЯ-10, коб., сер., вестф., 

Капитал, Украина 011822 Скрюченкова А. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 4 67,59  -

6 СМИРНОВА 
Екатерина, 1998 026798 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, 

Каско, Нидерланды 010337 Смирнова Н. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 7 80,59  -

7 ГАРНИК Анастасия 007989 1 ГАБАРА-06, коб., рыж., ганн., 
Грандвилли, к/з Георгенбург 011735 Гарник А. КСК им Ю.Русаковой / 

Санкт-Петербург 8 64,11  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 7
до 105 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Зачет "Дети, любители"

Зачет "Открытый класс"

М
ес
то Вып. 

норм.
Маршрут

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат



КСК "Дерби", Ленинградская область 31 июля 2016 г.

ш/о Время

1 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 2 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., 

Кок Пар, Лозовской к/з 010339 Еременко О. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область 4 52,83 3

2 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 2 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., 

голшт., Корденто, Германия 010439 Вощакина О. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область 4 61,08 3

3 ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 004902 3

ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., 
эстонская спорт., Orly Chin de 
Muze Esh, Эстония

010124 Яковлева И. ч/в /
Ленинградская область 8 64,89  -

1 ФИРСОВА Ия, 2000 024900 2 АГАТЭ-09, коб., гнед., эстонская 
спорт., Агадез ESH 46, Эстония 011830 Фирсова И. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 63,92 2

2 МОРОХИНА Людмила б/р ЛАЙФ ДАНСЕР-05, мер., вор., 
нем. спорт. , Livello, Германия

DE 437-
0000357-

05
Морохина Л. КСК "Талисман" / 

Ленинградская область 0 65,59 2

3 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 БАНДИСА-05, коб., гнед., ольд., 

Балу ду Роет, Германия 011201 Гвоздков А. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 0 68,20 2

4 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 2 ВЭРИ ВЕЛЛ М-09, коб., т-гнед., 
голшт., Веймар, ф/х Маланичевых 013128 Лиллерт А. КСК "Первая лошадь" /

Псковская область 4 56,29 3

5 ГАРНИК Виктория, 
1998 017698 2

БЛЕКИЗ ЛЕДИ-05, коб., гнед., 
немец. спорт., Black Money, 
Германия 

007433 Гарник В. КСК им Ю.Русаковой / 
Санкт-Петербург 4 71,48 3

6 ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 013201 2 ХАКАСИЯ-08, коб., рыж., укр. 

верх., Агат 6, Россия 011746 Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" / 
Ленинградская область 8 62,83  -

7 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 ГАЙДА-11, коб., рыж., трак., 

Днепр, Россия 011280 Гвоздкова Е. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 8 65,85  -

8 ВАХИТОВА Алина 010090 2
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., рос. 
полукр., Leon, Ленинградская 
область, ООО "Ковчег"

007871 ООО "Ковчег" К/З "Ковчег" / 
Ленинградская область 8 73,53  -

9 СЫСОЕВА Ирина 019590 3 БРЭМ-01, жер., рыж., буд., 
Близнец, Калмыкия 001497 Михайлова Д. КСК "Пегас" / 

Ленинградская область 12 57,38  -

10 НАРУБОВА Влада, 
2001 3 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., латв., 

Градс, Латвия 011761 Пушкарская М. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург 15 85,48  -

1 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 2

ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, 
коб., вор., ольден., Don Gregory, 
Германия

010445 Малова Е. КСК "Вента" /
Санкт-Петербург 0 58,30 2

2 БОБРОВА Елена 2
ВА-БАНК-01, мер., рыж., трак-
буд., Вольф, п/ф "Дивное", 
Московская  область

004069 Попова А. ч/в /
 Ленинградская область 0 67,06 2

3 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС КВИК КЛЕР-11, коб., сер., 
вестф., Квайт Калидо, Россия 011765 Малова Е. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 0 71,32 2

4 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 004701 1 АМАНДА-05,  коб., гнед., KWPN, 

Solitair, Нидерланды 010541 Пушкарская М. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 4 66,41 3

5 ПЕТУХОВ Григорий, 
1998 008398 б/р ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., 

Amati, Венгрия 009427 Байбузенко В. КСК "Вента" / Санкт-
Петербург 4 67,87 3

6 ГАРНИК Анастасия 007989 1 ГАБАРА-06, коб., рыж., ганн., 
Грандвилли, к/з Георгенбург 011735 Гарник А. КСК им Ю.Русаковой / 

Санкт-Петербург 5 74,90  -

в/к ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 

KWPN, Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область 8 72,08  -

ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 

KWPN, Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. КСК "Дерби"/
 Ленинградская область снят  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Зачет "Открытый класс"

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ", 9 этап

КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОНКУРУ, 9 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 8
до 110 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№

Зачет "Дети"

Зачет "Любители"

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Вып. 

норм.
Маршрут

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат



Состав судейской:
Главный судья - Цветков В.

Заместитель главного судьи - Зуева Е.

Член ГСК - Синицына И.

Судья на старте - Остапенко О.

Курс-дизайнер - Фадеева О.

ассистент - Осипова Т.

Секундометрист - Давыдова А.

Главный секретарь - Зубачек М.

Зам. главного секретаря - Дуванова А.

Шеф-стюард - Бондаренко Е.

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург


